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Anlage
Steinheimer Weg 4, 71729 Erdmannhausen

Hallenadresse
Goethestr. 8, 71729 Erdmannhausen
info@tc-erdmannhausen.de

Sportwart/in
Zeh, Aaron
T 017657788747 tce-sportwart@web.de

Jugendwart/in

May, Antje
T 01718802310 antje.may@may4you.de
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Herren 1
MF: Luca Schondelmaier; T 07144-881727
luca.schondelmaier@online.de
Herren 2

MF: Aaron Zeh

m 017657788747, tce-sportwart@web.de
Herren (4er) 3

MF: Benjamin Fischer
m 1606659180; b.fischerO6@icloud.com

Ra. Name (Nat.)

o O WN B

0

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Lazic, Manuel (AUT A/D)
Schondelmaier, Luca
Botezan, George (ROU A/D)
Grigoriu, Patrick (ROU A/D)
Minkus, Dominik

Nedelescu, Catalin Petre (ROU

A/D)

Khutsiev, Harry
Kihnert, Tim-Luca
Reuter, Nils

Mayr, Marvin
Hulyanich, Demian (UKR¥)
Zeh, Aaron
Riezebos, Tobias
Allemann, Luca
Pfaff, Timo

Scherer, Florian
Fischer, Benjamin
Pfaff, Tobias
Hackenberg, Gabriel
Zilesch, Tom
BalRler, Jens

ID-Nr.|Jg.
10572558
10150662
19756384
19154195
19200987
19110456

10356947
19101805
10400316
10352639
10162774
19101057
10053132
19653542
10500092
19204162
10666898
10150424
10560600
10360283
10200956
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LK4,0
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LK9,0
LK9,0
LK12,0
LK13,0
LK14,0
LK15,0
LK16,0
LK17,0
LK18,0
LK19,0
LK19,0
LK19,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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Ra.
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50
51

Name (Nat.)
Hafner, Marlon
Knapp, Leonard
Tikovsky, Lukas
Heimel, Erik
Schmidt, Philipp
Lutsch, Markus
Haug, Jonas
Holder, Alexander
Leibold, Steffen
Pucciarelli, Marcel
Ponitz, Luis
Baier, Johannes
Tikovsky, Florian
Rieger, Hannes
Brehm, Remus
Zilesch, Jonas
Beutelspacher, Felix
Benkiser, Cajetan
Hohn, Mattis
Hackenberg, Frederik
Sebastian, Leon
Kieferle, Julian
Ballmann, Tobias
Weinrich, Tim
Stumm, Raphael
Fahnle, Dennis
Unger, Nader
Jacobson, Christopher David
(AUT A/D)

Elmer, Christian
Dietrich, Benjamin

ID-Nr.|Jg.
19953221
10260903
10757224
10840169
10908528
19653277
10267050
19452513
19253962
10103613
10103609
10102108
10463183
10560601
10657521
10558642
10660637
10663167
10566299
10103352
10351329
19660453
19608579
19707744
10461228
19256367
17054766
18850447

18350294
19953662

LK DR Info
LK19,0
LK20,0
LK20,0
LK22,0
LK22,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

LK24,0
LK24,0
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Ra. Name (Nat.)
Ersatzspieler

E1 lvascu, Bogdan

E2 Stottmeister, Dirk

E3 Kurrle, Ralf

E4 Munoz, Gonzalo (COL¥)
E5 Bichel, Michael

E6 Schick, Thilo

E7 Rosenbohm, Benjamin
E8 Biedlingmaier, Markus
E9 Friese, Michelle
E10Schnaidt, Kay
E11Uns6ld, Mark
E12Kandler, Stefan
E13Manassis, Konstantin
E14Nuf, Maximilian
E15Schubert, Nils - Hendrik
E16Knappe, Tobias
E17Sonntag, Erich
E18Mayer, Marco
E19Raad, Samuel
E20Seidinger, Stephan
E21Jirgensen, Ole
E22Fierke, Florian
E23Springer, Christian

* kein Mitgliedsstaat der EU
Bemerkungen

Benjamin Dietrich (Pos. 51) nachgemeldet, der Spieler ist nicht

ID-Nr.|Jg.

17800071
17750246
17850261
18066912
18063308
16250421
18750067
18450287
18650465
18950312
18550240
18110594
17550941
19101058
18650344
18403518
18454430
17454697
18152516
17855933
19157828
18555389
18999726

LK

LK4,0

LK11,0
LK12,0
LK13,0
LK13,0
LK13,0
LK14,0
LK16,0
LK16,0
LK16,0
LK17,0
LK17,0
LK17,0
LK20,0
LK21,0
LK23,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

spielberechtigt fur die 1. Mannschaft (VG/s 11.04.2024).
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